

PIRTIN VIESTI

N:o 3/1997

Nurmeksien evankelisen opiston toveriliiton julkaisu

JOUKKOKIRJE

“EI VOI SANA HERRAMME HORJUA, EI”

Kaksi tapahtumaa sattui äskettäin samoihin päiviin. Toinen oli koko kansaamme järkyttänyt kahden poliisimiehen surmaaminen. Koskaan aikaisemmin ei ole nähty kansalaisten samalla tavalla välittömästi reagoivan, osoittavan suruaan ja myötätuntoaan kuin tämän traagisen tapahtuman yhteydessä. En osaa sanoa, mistä kaikesta tämä kertoo, mutta uskon, että yksi syy kansalaisten reagointiin on siinä, että tässä poliisien surmassa kajottiin ihmisten perusturvallisuuteen. Poliisithan edustavat järjestystä ja turvallisuutta. On hyvä nähdä poliisien liikkuvan kaduilla ja teillä. Se antaa tiettyä turvallisuuden tunnetta. Turvallisuus on keskeisiä asioita elämässämme. Turvallisuuden vastakohtana on turvattomuus, joka aiheuttaa pelkoa. Elämä kävisi sietämättömäksi, jos pitäisi aina pelätä oman turvallisuutensa ja henkensä puolesta. Tiedämme, että monissa maissa asiointila on tämä. Siksi meidänkin maahamme on saapunut pakolaisia kaukaisista maista. Kotimaa on osoittautunut liian turvattomaksi. Pitäisi meidänkin maamme rohkeasti puhua kansainvälisillä foorumeilla sen puolesta, että kaikilla ihmisillä maailmassa olisi niin turvallista elää kuin se tässä ihmisten maailmassa voi olla.

Toinen tapahtuma sijoittui aivan samoihin päiviin. Se on tyystin erilainen, ja joku voi syystä kysellä, mitä näillä kahdella maailmanlaajuisella tapahtumalla

tarkoitaa pastori Antti Kylläisen kirjan *Kaikki pääsevät taivaaseen ilmestymistä*. Nyt voisi ajatella, että kun ensin mainittu tapahtuma on järkyttävä ja murheellinen, tämä toinen on sen sijaan positiivinen ja iloinen, mihin kirjan nimikin viittaa. Mutta näin ei valitettavasti ole. Murheelliseksi tämän kirjan lukijan tekee ennen muuta se, että siinä puututaan ihmisten turvallisuusjärjestelmään. Se tapahtuu siten, että meiltä yritetään viedä se auktoriteetti, jonka varaan voimme pelastuksemme rakentaa. “Opillisissa kysymyksissä jokainen ihminen on oman ajattelunsa ylin auktoriteetti”, opettaa nuori pastori. Opilliset totuudet eivät hänen mukaansa ole lopullisia eivätkä yleispäteviä, vaan suhteellisia ja henkilökohtaisia. Raamatusta on monia erilaisia oppeja, ja jokaisen on itse valittava, mitä niistä pitää totena.”

Ihminenkö siis uskonasioiden ylin auktoriteetti? Muistan vuosikymmenien takaa erään tapahtuman. Olin ns. pastoraalitentissä arkkipiispa Martti Simojoen luona. Hän tiukasti meiltä nuorilta papeilta Jeesuksen suhdetta Vanhaan testamenttiin. Annoimme mielestämme monia hyviä vastauksia. Mutta itse hän lopulta joutui samaan sen, mitä piti tärkeimpänä asiana. “Vanha testamentti oli Jeesukselle auktoriteetti”, hän painokkaasti kahteinkin kertaa sanoi. Tämä sana jäi pysyvästi miele-

ni, ja olen kiitollinen piispalleni siitä, että hän näin opasti luottamaan korkeimpaan auktoriteettiin, Raamattuun.

Jos tämä auktoriteetti ja luottamus Raamattuun Jumalan ilmoituksen kirjana meiltä viedään, jääme tuuliajolle. Jääme oman järkemme ja tunteittemme armoille, jääme erilaisten vaihtuvien ideologioiden, katsomusten ja mielipiteiden armoille. Silloin olemme perin juurin heikoilla. Mihin silloin voi lopulta luottaa, mistä löytää kalliopohjan jalokojen alle, mihin panna turvansa sielunvihollista, syntiä ja kuolemaa vastaan?

Kaikki inhimilliset tuet osoittautuvat lopulta pettäviksi, oma järki ja suurinkin ihmisviisaus. Vain Jumalan sana pysyy. Jeesus sanoi: “Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät katoa”, Mk. 13:31. Jumalan sanaan saa jokainen luottaa. Siinä on syntisen paras turvallisuustakuu. Siitä saa lohtua ja voimaa tähän ajalliseen elämään, siinä on iankaikkisen elämän lupaus. Jumalan sanasta lopulta kaikki riippuu. Jos luottamus siihen menee, menee samalla Kristus, syntisten Vapahtaja ja syntienanteeksi-antamus hänen veressään, menee pelastusvarmuus, menee taivas. Siksi pidämme kiinni Raamatusta Jumalan sanana vastoin omaa järkemme ja kaikkien toisten järjellisiltä tuntuilta vastaväitteiltä. “Tämän maailman viisaus on näet Jumalan silmissä hulluutta”,



apostoli Paavali sanoo (Kor. 1:19). Epäuskoinen maailma ei voi koskaan nähdä Raamatusta mitään jumalallista, sillä Raamattua ei ymmärretä inhimillisillä ajatuksilla. Yksin Pyhä Henki antaa oikean ymmärryksen ja kokemuksen sydämeen. Sen varassa me voimme sanoa turvallisesti: “Ei voi sana Herramme horjua ei.” Ja sen varassa voimme myös iloisesti viettää Jumalan Poja, meidän Vapahtajamme, syntymäjuhlaa. Oikea joulu nousee vain luottamuksesta Raamatun sanaan, niin kuin Siionin Kanteleen lauluntekijä sanoi:

“Taivaaseen jos tahdot, Katso Raamattuun! Jeesus käteytyy Sanaan siunattuun. Siihen katsoville Armo kirkastuu, Joulun salaisuus vain Siitä paljastuu.”

SK 19:4

Aimo Kymäläinen

Rovasti Aimo Kymäläinen on Karkun evankelisen opiston entinen rehtori, nykyisen Karkun ja Nurmeksien evankelisen opiston johtokunnan puheenjohtaja.

JOULUTERVEHDYS KUPANITSASTA

Saamme viettää Kupanitsassa jo yhdeksättä kertaa Joulua kirkkomme seinien sisällä, nyt jo seitsemättä vuotta korjatussa kirkossa. Olemme kokeneet kirkkomme palautuksen ja sen nopean korjaamisen Luoja ihmeenä. Jumala käyttää kuitenkin useimmiten täällä maan päällä välineinä ihmisiä. Niinpä kirkkomme palautuksesta olemme kiitollisia etupäässä itse kirkon Herralle, sen ihanaan kuntoon saattamisesta Suomen uskoville.

Kupanitsassa näinä vuosina paljon hyvää saaneina emme kuitenkaan halunneet jäädä vain omiin ympyröihimme, vaan tahdoimme olla viemässä sanomaa Joululap-
sesta muuallekin: Mordvaan, Kuolan niemimaalle, Vepsään. Se sanoma on sanoma Jumalan tekemästä rauhasta ihmisten kanssa ja rauhasta ihmisen ja ihmisen välillä. Onhan Jouluna tapahtunut se suuri syntyminen: itse Rauhanrutinas, Jumalan Poika, pienenä lapsena tuli keskellemme. Vepsäläiset ovatkin nimittäneet Kristusta Suur-Synnyksi.

Jumalasta Jumala syntyi,
Valo suuri Valkeudesta,
taivaasta Totuus ikuinen,
Synty syntyiin maaperästä ...
Suuri Synty itsessään.

Niin tuli Sana lihaksi,
Iki-Luoja ihmiseksi,
Pyhän Hengen siittäjänä,
synnyttämänä Marian ...

Jeesus-lapsen suuruus oli siinä, että Hän Jumalan Poikana saapui kuin pelastuksen laivana ikuisuudesta tähän elämämme rantaan. Ilman Jeesusta kaikki uskonnolliset menot ovat vain epätoivoisia siltojen rakentamisyhtymisiä. Tiedämmehän, ettei siltaa mantereelta mantereelle yli valtameren ole mahdollista rakentaa. Jeesus-lapsen syntyminen tähän maailmaan oli Jumalan lähettämän pelastuksen rantaautumista elämämme mantereelle. Nyt kun Kristukseen uskovina katsomme sivullemme, voimme



Inkerin kirkon johtaja, pastori Arvo Survo poikineen Karjalaisen kulttuurin kurssilla kesällä 1997 Inkeriläisen illan tunnelmissa.

antaen toisaalta tunnustusta sille ahkeruudelle, jolla (muitten) uskontojen harjoittajat rakentelevat omia budhalaisia, islamilaisia, new-age-läisiä tai muita siltoja, tode-

ta samassa, etteivät ne kannata. Ihminen ei pysty kuromaan umpeen ajallisuuden tai ikuisuuden kuluu, ei uhrimenoin, ei rukouksin, ei itsensä kieltämisellä. Liian leveä on se kuilu, liian lyhyet ja hatarat on ne sillat, liian arvaamaton on ikuisuuden valtameri ...

Jeesus-lasta sydämensä seimeen kaipaava voi väsyneenä matkalaisenakin elämässä rannalla jäädä toivossa odottamaan lupauksen tähden syyntymistä myöskin tänä Jouluna. Virittäkäämme siis uskon lampunne palaviksi tai syyttäkäämme hengellisen hädän nuotit - syntyvän Jeesus-lapsen mukana pelastuksen laiva on taas rantautumassa. Taas taivaallinen ilosanoma kaikuu juuri sinulle, jo sen kerran sydämeesi kätekenelle tai vasta kyselevälle.

“Teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, Herra!”

Jouluterveisin
Arvo Survo

OPISTOLLA TAPAHTUU 1998

KURSSEJA KEVÄÄLLÄ JA KESÄLLÄ 1998

Opiston 1998 kurssitarjonnassa on sekä vanhaa että uutta. Kurseille tulisi ilmoittautua kymmenen päivää ennen kurssin alkua, jos kurssin esittelyssä ei tosin mainita. Osallistumalla opiston kursseille ja antamalla kurssilajhjakortteja ystäville tuet sekä opiston että Sley'n toimintaa!

Viikolla viisi, **26.-30.1.1998** aloitamme **RAAMATTUKURSSILLA**, jota tulee vetämään **pastori Markku Niemelä**. Kurssilaisia laullattamassa on myös **Anna-Maija Potinkara**. Raamattu- ja laulutuntien aiheita ovat mm.

Maanantai: Älä peukalo Jumalan sanaa, Gal. 1.luku, Oma tarmo vai Jumalan armo, Gal. 2. luku, tutustuminen Siionin Kanteleeseen Kauko Veikko Tammisen mukaan
Tiistai: Kristus meidän edestämme, Gal. 3. luku. Orja vai vapaa, Gal. 4. luku, Lina Sandellin lauluja Siionin Kanteleesta

Keskiviikko: Jumalan palveluksessa, Gal. 5. luku, Kehotuksen sanoja Gal. 6. luku, Siionin Kanteleen lauluja Fredrik Gabriel Hedbergin mukaan

Torstai: yhteenvedo Galatalaiskirjeestä, Paavalin ensimmäinen, toinen ja kolmas lähetysmatka, Siionin Kanteleen lauluja Carl Olof Roseniuksen mukaan, Siionin Kanteleen lisävihkon tutustuminen

Perjantai: Raamattuluentojen yhteenvedo, Avaa Raamattu-Raamattu avautuu, Raamattu käyttökirjana, Siionin Kannel laulukirjana

Luentojen aikana on mahdollisuus keskusteluun. Raamattuluennot jaetaan kurssilaisille kirjallisina. Mukaan Raamattu ja Siionin Kannel.

Kurssi alkaa maanantaina 12 lounaalla ja päättyy perjantaina lounaaseen. Luentojen välissä on mahdollista rentouttaa kivistäviä hartioida lääkäntävoimistelija Eeva Koistinen-Karjalaisen hoivassa. Kurssin täysihoidinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on **vain 550 mk.** mahdolliset hoidot maksetaan erikseen. **Hyvä joululahjavinkki!**

Raamattukurssia seuraa heti viikolla **2.-6.2.1998 PERINTEET TUTUIKSI** -kurssi. Käytäntöpainotteisella perinnekurssillamme **käsityönopettaja Maija Hakkaraisen** ohjauksessa voi opetella esimerkiksi monella langalla tehtävää kuviovirkkausta, villalankakirjontaa (esim. reki- ja pöytä-, poppanan kutomista, pirta- ja lautanauhan sekä iskettyjen nyörien ja iskuhupsujen valmistusta, kinnasneulatöitä tai erilaisia neulontatapoja, mm. kirjo- ja kontinkuvaneuletta. Opistolla on hyvät hihtomahdollisuudet. Käsitöiden tekemisestä ja hihtelystä jäykistyneitä hartioida voi veteyttää **lääkäntävoimistelija Eeva Koistinen-Karjalaisen** hieronnassa. Kurssi alkaa maanantaina kello 12 lounaalla ja päättyy perjantaina lounaaseen. Kurssin hinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 850 mk.

Viikoilla seitsemän, **9.-13.2.1998** ja **12.-20.3.1998** on talven **HOHTAVIEN HANKIEN** aika. Virkistyskurssien ohjelmassa on mm. hihtoretkeä, lääkäntävoimistelijan alustus sekä mahdollisuus hoitoihin, terveydenhoitajan alustus, kuivakukka-askartelua, karjalaisten leivonnaisten valmistusta ja maistelua, retki Bomba-talolle ja sitä ympäröivään karjalaiskylään sekä kylpyläkäynti. Viikon hinta 850 mk sisältää täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein sekä retket. Hoidot ja kylpyläkäynti maksetaan erikseen.

TALVISEN VIRKISTYSKURSSIN, 16.-20.2.1998 ohjelmasta huolehtii **Pirkko-Leena Koponen**. Kurssilaiset herätellään hellävaraisesti talviuimalla keväiseen aurinkoon ulkoiluun, liikunnan, levon, musiikin, askartelun ja hemmottelun avulla. Viikon teemaa "**Elämä ennen ja nyt!**" käsitellään keskustellen, kuunnellen, itse tehden. Kevät herätelkään myös kurssilaisen luovuuden! Viikon aikana käsiteltäviä aiheita ovat mm. eri ikäkaudet; lapsuus, nuoruus, vanhuus, työ ja vapaa-aika ennen ja nyt, entiset ja nykyiset työtävät, kuinka lapsia kasvatettiin, millaista oli olla/olla nuori, suhtautuminen vanhuksiin ennen ja nyt, entinen runous, nykyrunous, mitä hyvää on kummassakin, entisessä ajassa ja nykyisessä ajassa. Kurssin hinta 850 mk sisältää täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein. Mahdolliset hoidot, kylpyläkäynti ja Anneli Saariston konsertti maksetaan erikseen.

Taidemaalari Päivi Simolan ohjaamalla **KEVÄISTÄ VALOA -TAIDEKURSSILLA, 2.-6.3.1998** maalataan öljyväreillä. Kurssin hinta 850 mk sisältää opetuksen (25 t) ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein. Tarvikkeet maksetaan erikseen.

9.-13.3.1998 HIIHTORETKÄ JA MATKAILIJAN ENGLANTIA FK **Maija Liisa Pasasen** johdolla. Englannin tunnit pidetään aamuisin ja iltoisin ja päivät hihdellään välillä yhdessä, välillä kukin omaan tahtiinsa. Englannin kielessä keskitytään matkailutilanteisiin. Kurssi sopii vasta-alkajille. Viikon täysihoidinta 850 mk sisältää opetuksen (25 t) ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein.

16.-20.3.1998 HOHTAVAT HANGET katso **9.-13.2.1998**.

Kevään **TOVERIPÄIVÄ**, **22.3.1998**, edeltää "vanhojen tovereiden" tapaaminen. Täysihoidon viikonloppua voi tulla viettämään jo perjantaina alkaen. Samaan aikaan järjestetään myös **SIONIN KANNEL -KUOROVIIKONLOPPU**. Kuorokurssilaisia laulattavat Anna-Maija Potinkara Lieksasta, Timo Raijas Joensuusta ja Lauri Korhonen Kajaanista sekä Kullervo Puumala Espoosta. Viikonloppuna harjoitellaan myös kesän juhlaohjelman lauluja. Molempien kurssien täysihoidinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 270 mk. Toveripäiville toivotaan osallistujia erikoisesti vuosikursuilta 1947-1948, 1957-1958, 1967-1968, 1977-1978 sekä 1987-1988.

Mahtaisko kukaan -47-48 ja -57-58, -67-68, -77-78 ja -87-88 kurssilaisista innostua keräämään vuosikursstoveriaan viikonloppuun viettoon? **Porkkanaksi sille, joka tuo tullessaan viisi kurssilaisista, tarjoamme ilmaista Toveripäivä edeltävää viikonloppua! Kysy lisää opistolta!** 50 vuotta sitten Kohtaavaarassa opiskelleita ovat mm. Irma Lainpelto Imatralta, puh. 05-436 9355, Helmi Väyrynen Nurmeksesta, puh. 013-482 012 ja Anna-Maria Honkola Kuhmosta, puh. 08-655 1127.

Jo perinteeksi muodostuneet **MIESTEN PÄIVÄT 17.-19.4.1998** isännöi **Jukka Näkki**. Miesten päivien vieraita ovat mm. **piispa Matti Sihvonen** ja **Mikko Mikkala**. Päivien ohjelma kietoutuu viikonloppuun teeman, "Jumalan ohjauksessa, mies Jumalan kalastamana" ympärille.

Päiville voi osallistua myös vain lauantapäiväksi, jolloin opiston lahden täyttävät pilkkijät. Viikonloppuun koko paketin hinta on 270 mk. Pelkäästään lauantapäivän maksu on 150 mk, joka sisältää lounaan, kahvin ja osallistumismaksun kisoihin.



Karjalaisen kulttuurin kurssilaisia kesällä 1997

15.-17.5.1998 AVIOLIITTOLEIRI, jonka ohjelmasta huolehtivat **Eila ja Hannu Kippo**.

Viikonloppuun aikana pyritään etsimään jokaisessa liitossa olevia hyviä ja vahvoja puolia ja vahvistamaan niitä. Siten mahdolliset tulevat kriisit olisivat helpommin kohdattavissa. Kenenkään asioita ei pengota enempiä kuin mukana olevat parit tahtovat. Mitä enemmän he kuitenkin suostuvat työskentelemään, sen parempi on lopputulos.

Lähtökohta on selkeästi kristillinen, avioliiton puolesta. Jokaisen liiton puoleen pyritään tuomaan lämpimänä ja turvallisen pohjavirtana turvallinen luottamus Jumalalle ja siihen, että häneltä saa apua. Muistettava on kuitenkin se, että ihminen on itse vastuullinen tekemistään ja tekemättä jättämisistään. Ohjelma koostuu luennoista, paritöistä, ryhmätöistä ja keskusteluista. Tarkemman ohjelman saa opistolta.

Viikonloppuun täysihoidinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 270 mk.

25.-29.5.1998 PUUTARHANHOITOVIIKKO OPISTOLLA

Tule opiston pihatalokoihin päiväksi, kahdeksi tai koko viikoksi. Me maksamme kurssimaksusi puolestasi! Sinä saat vatsan täydeltä hyvää ruokaa ja samalla kun autat opiston väkeä tekemään opiston pihaa-alueen kauniiseen kuntoon, saa hyviä vinkkejä oman pihasi hoitoon. Tärkeää on ohjata **puutarhuri Laila Karvonen**.

JUHANNUSVIKOLLA 15.-20.6.1998 on **KESÄN KUNTOKURSSIN** aika. Sekä fyysistä että henkistä kuntoa hoidellaan mm. opiston läheisyydessä ja Ruunaan koskilla patikkaretkiellen, uiden ja onkien, kesäisessä luonnossa nauttien.

Aattoilana juhannusjuhlan jälkeen poltetaan kokko, paistetaan makkaraa ja lettuja. Juhannusjuhla on opiston Toveriliiton ja Nurmeksen seurakunnan yhteinen juhla.

Kuntokurssin täysihoidinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 1000 mk.

22.-26.6.1998 LUKIOLAISTEN KIELIKURSSILLA opiskellaan englantia ja ruotsia. Kumpaakin kieltä on lukujärjestyksessä 15 tuntia. Intensivikurssi soveltuu sekä peruskoulusta lukioon siirtyville että jo lukiossa oleville, jotka haluavat kerrata sekä englannin että ruotsin kielen keskeisiä kohtia. Kurssin hinta, joka sisältää molempien kielten opetuksen ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 850 mk.

Samaan aikaan **22.-26.6.1998** on myös **LUKIOLAISTEN MATEMATIIKAN KURSSI** Kurssilla on 25 opetustuntia ja se sopii sekä lukioon siirtyville että jo lukiossa oleville kertauskurssiksi. Kurssin täysihoidinta kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 850 mk.

29.6.-3.7.1998 NYPLÄTÄÄN käsityön opettaja Maija Hakkaraisen ohjauksessa. Kurssille sopivat sekä nypläystä aikaisemmin harrastaneet että alan uudet yrittäjät. Kurssin hinta, joka sisältää opetuksen ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linnaavaatein on 1200 mk.

Toinen vaihtoehto kurssitarjonnassamme juhannuksen jälkeisellä viikolla **29.6.-3.7.1998** on **taidemaalari Päivi Simolan MAALAUSSURSSI** öljyvärimaalauksesta ja/tai vesivärimaalauksesta kiinnostuneille aloittelijoille ja aikaisemmin maalausta harrastaneille. Teorian tietoisuutta, paljon käytännön harjoituksia. Hinta 1200 mk sisältää opetuksen ja täysihoidon, tarvikkeet maksetaan erikseen.

6.-10.7.1998 ITÄSUOMALAISET SUVUT

13.-18.7.1998 NURMEKSEN NUORI MUSIIKKI, KAMARIMUSIIKKILEIRI - ja TAPAHTUMA järjestetään nyt toista kertaa. Leirin musiikkisuunnittelijana toimii **alttoviulisti Eilina-Sofia Kimanen** ja hänen lisäksi leirille tulee joukko kansainvälisiä taiteilijoita, mm. viulistit **Laura Vikman, Liina Nuora, David Kim, Ik-Hwan Bae, Jaakko Kuusisto**, pianistit **Risto Lauriala, Paavali Jumppanen, Teemu Kirjonen**, sellisti **Helen Lindén**, fagotisti **Antal Mojzer**, klarinetisti **Spencer Pitfield**.

Kullekin oppilaalle on yksityisopetusta 45 min. viitteenä päivänä ja sen lisäksi tarjotaan mahdollisuus soittoa leiriorkestereissa tai muissa pienemmissä kokoonpanoissa. Leiriltä käsin järjestetään konsertteja Nurmekseen ja lähimäpärissä, mm. Nurmeksen ev.lut. kirkossa ja ort. kirkossa, Hannikaisen salissa ja Palanderin salissa Nurmeksen-talolla, Nevalan Pirtissä Valtimolla, Lieksan ev.lut. kirkossa ja Nurmeksen-kodissa. Leirin päätöskonsertti on lauantai-illan Gaala Hannikaisen salissa. Konsertissa esiintyvät kaikki leirin taiteilijat.

Leirin hinta joka sisältää opetuksen, konsertit ja täysihoidon (aamiaisen, lounaan, päivällinen) kahden tai useamman hengen huoneissa omin linnaavaatein on 1500 mk. Hakemuskavakkeita ja lisätietoja saa opistolta. **Huom! Hakuaika päättyy 15.5.1998.**



Nurmeksen Nuoren Musiikin päähenkilöitä sekä kesällä 1997 että 1998, leirin musiikkisuunnittelija, alttoviulisti **Eilina-Sofia Kimanen**, joka tällä hetkellä opiskelee **Berliinissä**, sekä leirin pianisti-leirivalvojamme, **Teemu Kirjonen**, joka opiskelee **Sibelius-Akatemiassa** kirkkomusiikintutkimuksella.

Yhtä aikaa Nurmeksken Nuoren Musiikin kanssa järjestetään Nurmeksessa Bomban Juhlaviikot, jotka tulevana kesänä uudistuvat siten, että niistä tulee koko perheen tapahtuma, "vaavasta vaariin, nuoresta mummoon". Ohjelmistossa on teatteria, musiikkia ja tanssia. Juhlaviikkojen tarjonnasta löytyy ajanvietettä Nurmeksken Nuoreen Musiikkiin tulevien nuorten huoltajille ja sisaruksille. Kannattaisi muistaa myös muistaa Nurmeksken muuttekemisvaihtoehdot, kuten esim. läheinen golf-kenttä, Sotkan kylpylä sekä Hyvärilän monitoimikeskus.

20.-24.7.1998 KARJALAISEN KULTTUURIN KURSSI

Tavataan Karjalan meren merkeissä

Laatokka-teema kutsuu ensi kesänä karjalaisen kulttuurin kurssille Nurmeksseen 20.-24. heinäkuuta sekä vanhat kurssiveteraanit että uusia karjalaisuuden ystäviä. Kurssilla käsitellään Laatokka-eri näkökulmista aina karjalaisen "alkumeren" ajoista nykypäivien saateongelmiin ja tulevaisuuden haasteisiin rantamaiden asukasta, kalastajaa ja kulttuurista unohtamatta.

Aava Laatokka rantoineen aukeaa meillä kurssiviikon aikana osana karjalaista arkipäivää ja juhlaa. Tulemme tutuiksi myös Laatokan etelärannan venäläismaailman kanssa. Oma mielenkiintoinen lisä Laatokan moni-ilmeisyyteen löytyy ortodoksisen luostarilaitoksen kautta. Tässä suhteessa Laatokka luostarisaarinen oli bysantin ja vanhan Venäjän henkinen etuvartio länttä vastaan.

Vaikka Laatokka Karjalan mereä on ollutkin ennen kaikkea kauppatie ja kulttuurin välittäjä, on sillä toki ollut oma merkityksensä myös sotahistoriassa ja erityisesti toisen maailmansodan aikana. Kurssin luennoitsijat edustavat perinteiseen tapaan parasta mahdollista asiantuntemusta Suomessa. Karjalaisen kulttuurin kurssin opistolla eivät ole vain opiskelua ja retkeilyä, vaan ne ovat ne kerran kokeneille antoisaa yhdessäoloa; Opiston henkilökunnan ylenpalttista vieraanvaraisuutta, kulinaarisia nautintoja ja Pohjois-Karjalan ainutkaita luontoa kukkeimmillaan. Sanalla sanoen Opiston ja kurssien kookkuun jääminen ei ole vaikeaa.

Karjalaisen kulttuurin kurssin esittelijä, dosentti Silvo Hietanen on jo vuosien ajan vastannut KKK:n ohjelman suunnittelusta ja toteutuksesta.

Kesällä 1996 välittömästi kurssin jälkeen Tverin Karjalaan tehdyn yhteisen onnistuneen matkan rohkaisemana on päätetty järjestää nyt Laatokan kierros 24.-27. heinäkuuta. Matkalla tutustutaan sekä historialliseen suomalaiseen että venäläiseen Laatokkaan. Matkan hinta tulee olemaan noin 1700-2000 mk puolihoidolla ja mukaan voivat tulla myös ne, jotka eivät syystä tai toisesta pääse kurssille. Karjalaisen kulttuurin kurssin opistolla eivät ole vain opiskelua ja retkeilyä, vaan ne ovat ne kerran kokeneille antoisaa yhdessäoloa; Opiston henkilökunnan ylenpalttista vieraanvaraisuutta, kulinaarisia nautintoja ja Pohjois-Karjalan ainutkaita luontoa kukkeimmillaan. Sanalla sanoen Opiston ja kurssien kookkuun jääminen ei ole vaikeaa.

Karjalaisen kulttuurin kurssin esittelijä, dosentti Silvo Hietanen on jo vuosien ajan vastannut KKK:n ohjelman suunnittelusta ja toteutuksesta.

Kurssin hinta on 1400 mk ja se sisältää luennot ja täysihoidon. Retkistä voi tulla lisäkuluja.

25.-28.7.1998 RAAMATTUAKATEMIA, jonka luennoitsijoina ovat mm. piispa Wille Riekkinen ja dos. Aarne Toivanen.

Kurssin sisältö Raamattu ja lopunajat. Akatemian hinta 1000 mk sisältää luennot ja täysihoidon kahden hengen huoneissa.

OPISTON KURSSIMATKAT



Syksyn 1997 ruskamatkalaisia levähdyspaikalla jossain Nurmeksken ja Hetankodan välillä.

28.2.-7.3.1998 ROOMA, IKUINEN KAUPUNKI

Matkanjohtajina dos. Kyllikki Tiensuu ja FK Maija Liisa Pasanen.

Finnairin suora lento Helsingistä Roomaan lauantaina 28.2. klo 16.20 ja paluu Roomasta lauantaina 7.3. klo 19.45 (Helsingissä klo 00.20)

Majoitumme ja syömmme aamiaisen ja toisen päivittäisistä aterioista birgittalaissisarten luostarin Casa di Santa Brigidan siistissä hotellitason vierastalossa Rooman sydämessä Piazza Farnesen varrella. Yksi matkan mielenkiintoisia ohjelmia on tutustuminen birgittalaisten taloon, sisarkunnan historiaan ja työhön suomalaisen sisar Marja-Liisan opastuksella. Tapaamme myös maailmanlaajuisen birgittalaisjärjestön johtajan Äiti Teklan ja muita sisaria.

Käymme sekä antiikin että kristillisen Rooman tärkeillä paikoilla, mm. Forum Romanum, Panteon, Colosseum, Campidoglio, Pietarinkirkko ja Vatikaanin museot, Lateraanikirkko, Santa Maria Maggiore, katakombit.

Erytisojelmia ovat paavin keskiviikon vastaanotto Vatikaanissa, the Venerable English College ja sen Palazzola-huvila Albanojärven maisemissa, Castel Gandolfo sekä Suomen Rooman Instituutti Villa Lante.

Kahdeksi illaksi on varattu konsertti, ooppera tai baletti.

Matkan hintaa (noin 7000 mk) sisältävät lentomatkat, kaikki muut kuljetukset, täysihoido, kaikki sisäänpääsymatkat, opastukset ja tulkaukset.

Lisätietoja Maija Liisa Pasanelta (Puh. työ 013-430 120) tai Kyllikki Tiensuulta (Puh. koti 09-563 0547)

7.-14.3.1998 TALVIMATKA HETTAAN

Matkanjohtajina Anna-Maija Potinkara ja Jukka Näkki.

Matkan hinta on 1950 mk Hiihtoretkien lomassa Siionin Kanteleen lauluja ja Raamattutunteja. Ilmoittautuminen viimeistään kuukautta ennen opistolle tai matkanjohtajille; Anna-Maija Potinkara, Peltolankatu 30, 81700 LIEKSA, puh. 013-521 948, Jukka Näkki, Haavanpääntie 216, 82200 HAMMASLAHTI, puh. 013-745 100 tai Arja Romppaselle, os. SLEY, PL 184, 00181 HELSINKI, puh. 09-693 901.

16.-21.5.1998 NORJA - OSLO JA SUOMALAISMETSÄT

Matkanjohtajana Anneli Koponen

Matka alkaa lauantaina 16.5. jolloin lennetään Finnairilla Helsingistä Osloon, jossa käydään mm. Edvard Munchin museossa, Holmenkollenilla, Vigelandin puistossa, ostoksilla ja osallistutaan Norjan kansallispäivän juhlahiisuksiin kuninkaan linnan puistossa. Oslossa yövytään kaksi yötä hotellissa puolihoidolla ja ryhmällä on koko ajan käytössä Finnskogreiser -firman bussi, jota ohjaa norjalainen Carsten Peistorpet. Maanantaina matka jatkuu bussilla 180 km:n päähän Oslost Finnskogeniin, Suomalaiseen, jossa asutaan kolme yötä puolihoidolla Flisan kristillisessä kansanopistossa. Flisasta käsin retkeillään bussilla sekä Norjan että Ruotsin puolella paikallinen opas mukana. Finnskogenin alue on historiallisesti erittäin kiinnostava alue, jossa näkee vielä paljon suomalaisten aikoinaan tuomia tulpia. Syöä voi vaikkapa Mullikkalassa, joka on sivistetty kuin suomalainen tupa kansanaan. Mullikkalan erikoisuus on mutti, "suomalaisten perinneherkku". (Herku, josta tämä suomalainen ei kyllä ollut tosin koskaan kuullutkaan, kirj. huom.) Metsän keskellä on mm. suomalaisen runoilijan Martin Vestien muistomerkki, erikoisuutena savupirtti ja paljon muita meille suomalaisille kovin tuttuja. Kotiin lennetään Oslost helatorstaina 21.5. Matkan hinnaksi noin 4000 mk ja ryhmässä tulee olla vähintään 21 henkilöä. Hinta sisältää lennot Helsinki-Oslo-Helsinki, bussikuljetukset, oppaan palvelut sekä puolihoidon Oslossa ja Flisassa. Mahdolliset pääsymaksut eri retkikohteisiin maksetaan erikseen.

Lisätietoja Suomalaismetsästä saa esim. akateemikko Pertti Virtarannan kirjasta Suomalaismetsät.

24.-27.7.1998 LAATOKKAKIERROS

Matkanjohtajana dosentti Silvo Hietanen Puolustusministeriöstä -

Laatokan ympäri -kierrokselle lähdetään heti Laatokka-aiheisen karjalaisen kulttuurin kurssin jälkeen, mutta matkalle voivat osallistua muutkin kuin kurssilla olleet. Bussi lähtee Lappeenrannasta perjantai-ilta ja tulee samaan paikkaan maanantai-iltaan. (Katsa Karjalaisen kulttuurin kurssin esittely:) Matkalle tulee olla vähintään 20 lähtijää. Hinta on noin 1700-2000 mk.

12.-19.9.1998 RUSKAMATKA HETTAAN JA NORJAAN

Matkanjohtajat Helvi ja Jukka Näkki. Matka Lappiin tehdään tänä vuonna hieman uutta reittiä pitkin. Ensimmäinen yö vietetään Ohtakarinn leirikeskuksessa Lohtajalla. Enontekiöstä tehdään päiväretkiä, esim. Norjaan. Hina 1950 mk. Tarkempi ohjelma seuraavassa Pirtin Viestissä.

MUITA TAPAHTUMIA

Nurmeksken Nuoren Musiikin joulukonsertti, "Wien ja Schubert" Hannikaisen salissa sunnuntai 28.12.1997 kello 14, Risto Lauriala, piano, Antal Mojzer, fagotti, liput 50 mk. Konsertti järjestetään yhteistyössä Nurmeksken Joulumusiikin kanssa.

21.3.1998 NAISTEN PÄIVÄ

Nurmeksken ev.lut. seurakunnan ja opiston yhteisen Naisten päivän viettoon osallistuvat mm. Kyllikki Tiensuu ja Tuulikki Lukkarinen. Päivän koskettava aihe on "Naisen syyllisyys, ansaitsematon arvo". Päivän päätteeksi lauletaan yhdessä toivevirsiä -ja lauluja. Ainoastaan ruokamaksu!

22.3.1998 TOVERIPÄIVÄT

Toveripäivien jumalanpalvelus on Nurmeksken kirkossa, saarna teologian maisteri Tuulikki Lukkarinen. Päiväjuhlassa mukana mm. Kyllikki Tiensuu, Tuulikki ja Timo Lukkarinen perheineen. Tuulikki (o.s. Rantanen) oli opiston rehtorin sijaisena syksyn 1975 ja vuoden 1976 loppuun. Timo puolestaan syksystä 1982 kevääseen 1985 asti, jona aikana Tuulikki työskenteli vuoden kurssisihteerin sijaisena.

18.4.1998 PILKKITAPAHTUMA

Miesten päivien yhteydessä on pilkkitapahtuma, johon voivat osallistua myös muut kuin miesten päivien osanottajat. Tapahtuman hintaan, 150 mk, sisältyy lounas, kahvi ja osallistumismaksu. Hienot palkinnot, mm. Ruokailukaluste neljälle, kodinkone, perheen lehtipaketti, 10 kg kahvia, leivonnaisia, kirjoja. **ILMOITTAMINEN ETUKÄTEEN!**

2.-14.6.1998 ERÄHENKINEN RIPPISKOULULEIRI

Elämyksen riparin vetäjinä ja ohjaajina toimivat MIKA VILKKO JA MARTTI ARKKILA. Leirin ohjelmassa on tavallisten rippikoulutuntien lisäksi mm. melontaa, kiipeilyä, patikointia ja muita seikkailu kauniissa Pohjois-Karjalan luonnossa.

Konfirmaatio on Nurmeksken kirkossa 13.6.1998 kello 18.

Ennakkotehtävät: kolme jumalanpalvelusta ja kolme nuorisotapahtumaa.

Leirillä on vielä vapaita paikkoja!

Lisätietoja opistolta tai Mika Viikolta, os. Hakoportaankatu 2B6, 53850 LAPPEENRANTA, puh. 05-452 8711.



Opiston keittiön taiturille, keittäjä Irma Kuittiselle luovutetaan Kansanopistoyhdistyksen myöntämä kultainen ansiomerkki 30 vuoden työstä kansanopiston palveluksessa. Hetkeä juhlistamassa dosentti Silvo Hietanen, opiston pitkäaikainen rehtori Kyllikki Tiensuu, vararehtori Maija Liisa Pasanen ja kannatusyhdistyksen johtokunnan puheenjohtaja Liisa-Helena Kuittinen.

SLEY-KIRJOJEN

MYNTIPISTE

nyt myös

Nurmeksken
evangelisella
opistolla

S TERTVULOA
TUTUSTUMAAN!
SLEY-KIRJAT

KENIAN LÄHETTIIEN TERVEISIÄ

Meitä on tällä hetkellä täällä Keniassa SLEY:n läheteinä aika monta, joiden elämänvaiheisiin opisto liittyy, ja jotka ovat jollakin tapaa vaikuttaneet opiston vaiheisiin.

Kyselin tohtori Reijo Arkkilalta, talousjohtaja Pauli Poussalta ja lehtori Pirkko Igendialta, mitä heille nyt kuuluu ja mitä terveisiä he haluavat lähettää opiston ystäville.

Lehtori **Pirkko Igendia**, os. Mottönen, on Matongon teologisen seminaarin opettaja ja SLEY:n Kenian kentän lähettien esimies. Hän asuu perheineen Kisumun kaupungissa Victoria-järven rannalla. Pirkko on Nurmeksen seurakunnan nimikkolähetti ja vieraalee parin vuoden välein sekä seurakunnan että opiston vieraana. Pirkko oli Nurmeksen lukion uskonnon-opettajana ennen Keniaan lähtöään vuosina 1974-1975. Pirkko ja diakoni Raija Partanen, joka myös on Kenian läheteitä, olivat pitämässä rippikouluiltoja opiston historian käännetekävänä elokuisena yönä tulen tuhoamassa vanhan päärakennuksen.

Kyselin Pirkolta Kenian ja Kenian ev.lut. kirkon tilanteesta. Keniassa on ollut poliittisesta tilanteesta johtuvia levottomuuksia. Kenialaiset odottavat yhä, milloin täksi vuodeksi ilmoitettu vaalijakoita ilmoitetaan. Pirkko Igendia kertoo, että tilanne ei ole ainakaan vielä hankala, eivätkä levottomuudet ole koskeneet läheteitä.

Kenian kirkon ensimmäinen piispa asetettiin virkaan vuosi sitten. Kirkossa on sittemmin ollut paljon johtamiseen liittyviä ongelmia, eikä muutos ole ollut mutkaton. Myös kirkon talou-

teen liittyvä suuri muutos aiheuttaa hankautta. Lähetysten edustajana Pirkko pohtii yhdessä kirkon johtajien kanssa miten lähetys voi olla mukana tukemassa kirkkoa suurten muutosten keskellä, pystyväkö Kenian kirkko elämään ilman lähetysten taloudellista apua, mitä pidetään tarpeellisena, mitä ei. "Kaikenlaista rukousta" tarvitaan, että tilanne selkeytyisi ja muutokset sujuisivat kirkon parhaaksi. Tässä työssä voitte te myös olla mukana.

SLEY:n talousjohtaja **Pauli Poussa** on vaimonsa **Tuulan** kanssa vuoden täällä Keniassa kirkon talousasioiden konsulttina. Pauli oli aktiivisesti mukana opiston hallintoa ja omistussuhteita uudistettaessa. Pauli pitää tärkeänä, että opisto säilyy osana SLEY:tä ja evankelista liikkettä. Useammalla paikkakunnalla sijaitseva opisto tarjoaa monipuoliset opiskelumahdollisuudet opiskelijoilleen. SLEY:n Pohjois-Karjalan piirin kanssa on hyvä keskusteluyhteys, joka avaa mahdollisuuksia ja usina toimintamalleja myös sisälähetysten parissa.

Tuulan ja Paulin koti on Kisumussa, josta he linnunlaulun ja auringon pahteen keskeltä lähettävät lämpimiä terveisiä.

Teol. tohtori **Reijo Arkkila**, joka toimii Matongon teologisen seminaarin opettajana, kertoi yhteistyöstään opiston. SLEY:n työntekijöiden virkistyspäivät 80-luvun alussa ovat jääneet erityisesti mieleen. Niin myös laivamatka Prielisen yli Kollille ja mahtavat Pohjois-Karjalan maisemat. Reijolla on useita kokemuksia kansanopistojen merkityksestä yksittäiselle opiskelijalle. Vuosikurssi toisensa jälkeen on ko-



Kenian SLEY:n läheteiden syyskuun kokouksessa.

koontunut opistolle Toveripäiville ja valtakunnallisten evankeliumijuhlien tapaamisiin. Myös nykyisillä lyhytkursseilla syntyvä opiskelijaporukan yhteishenki ja yhteenkuuluvuus on merkittäviä.

Diakoni **Raija Partanen**, joka oli Nurmeksen seurakunnan nuorisonejoja 70-luvulla, on diakoniatyössä Länsi-Keniassa. Häntä en saanut puheluun kysyäkseni kuulumisia, mutta tiedän hänen olevan kiireinen opetuksensa ja järjestellessään nälkävuon jakamista eri seurakunnissa.

Lehtori **Outi Vainio**, joka tässä näitä kuulumisia välittää, oli opiston rehtori lukuvuoden 1994-95. Tällä hetkellä hoidan kahden päiväkodin ja yhden ammattioppilaitoksen hallintoa Nairobiassa. Asken juuri pidimme palaveria koulujen pääopettajien kanssa. Kenian ev.lut. kir-

kon koulut katsotaan yksityiskouluiksi, joten meillä on vapaus hoitaa asiamme parhaaksi katsomallamme tavalla. Vain muutamat asetukset sekä työläisäädäntö säätävät toimintaa. Kenialaiset arvostavat koulutusta ja se avaa ovet parempaan tulevaisuuteen. Hyvin koulutetuilla ei ole vaikeuksia saada työtä. Tosin täällä on valtavasti kouluttamattomia ammattitaidottomia työttömiä, jotka hakeutuvat Nairobiin ja muutama muun suuremman kaupungin slummeihin. Kirkkojen tasokkaat päiväkodit tarjoavat hyvät mahdollisuudet koulutuksen alkuun niin tiedollisesti ja taidollisesti kuin henkisesti. Uskonnon opetus saa olla ja sen odotetaan olevan tuntuksellista.

Outi Vainio
Nairobi, Kenia

Synnyin sodan alla
vadelmien aikaan.
Ei kotijärvi vielä tiennyt mitä oli tuleva
vaan lauloi rauhanajan kehtolaulun.

Syysmyrskyt tulivat
ja tuli kylmä tieto:
heidän oli lähettävä sinne.
Järvi kasvatti pelkonsa peitoksi jään
mutta sen alla myllersi ahdistus.
Ja kun keväti tuli raskaan talven jälkeen
hajoavat jäät helisivät sydänten murhetta
rannoilla rannoille:
se oli hyvästien ja luopumisen kevät.
Ei järvi taaskaan tiennyt mitä oli tuleva,
se lauloi hiljaa rauhasta
joka pian särkyi.

Sodan ajasta muistan pelon.
Se oli lapsen pelkoa tuntemattomasta,
tuntemattoman kuoleman pelkoa,
läsnä vaikka järvi yritti hymyillä
ja äiti laulaa.
Isä tuli, keinutti jalkansa päällä,
lähti taas.
Ja sitten kirjoitti kaukaa:
ajattelen teitä.

Minua on ajateltu siellä
missä tuntematon kuolema on tullut tutuksi.
Minua on ajateltu
siellä missä taivas tuuletta viiruun
ja vesi virtasi verusta raskaana,
kaukana kotijärven kirkkailta rannoilta.

Minua on ajateltu
siellä missä pelättiin ja kestettiin
ja joskus murruttin.
Kuoleman keskellä he ajattelivat meitä, omiaan
ja se ajatus on läsnä
vielä tänä päivänä.
Suurena ja siunaavana se on läsnä
sydänten kurkottuessa keväiseen
kotijärven kirkkailta rannoilla
tänä päivänä, vapaudessa, rauhassa.

Eeva Tikka

II osa KRONIKKA OPISTOAJALTA 1946-1947

Sitten tahdon esitellä Vieskan tyttöjen sarjan,
se on heimoist' kirjavaa, kuin sekarotu karja.

Asukkaat' on Vieska saanut maamme eri puolilta,
vanhainkoti, sairaala se on saanut olla.
Siellä onkin Pösiolta pitkä tyttö Luukero,
hän on suuri jutuissaan ja terveys on huipero.
Lappenrannast' kotoisin on Rauha Lattu Kuopus.
hänen päässään aivot takoo mut terveys usein
rakoo. Kaikkehen on tyytyväinen Kiteel' Kerttu Juvo-

nen, hyvä saunan lämmittäjä, Isoäiti hiljainen.
Sääminkiläisen Taskis-Maijan kylkiluuhin koski,
Pipsa omaa naurun taitajan, sekä seinävaatteen
niisaijan.
Pieni tyttö naurava on Pösiolta Keskaru,
hän liian paljon yrittää siks' 'illall' usein nukuttaa.
Kauppalaista kotoisin on Lilly-tyttö Kipale,
hän on meitä lauluilansa usein ilahuttellut.
Käsittöitä mielellänsä tekee Aili Nykänen,
hän on työtä pelkäämätön, helppoon tyytymätön.
Rajan takaa Nuijamaalta kotoisin on Vanhus,
hän omaa käytäntöä vaan saamaton on nahjus.
Kuhmolaisten kansoittama on huone Surina,
siellä tyttöjä onkin ollut kokonainen tusina.

Tuupovaaran tummasilmä Maija Puumalainen,
hän on kovaääninen ja kaikkeen pystyväinen.
Seuraavana rivissä on Irma Häkkinen,
hän on nöyrä, auttavainen Enoستا kotoisin.
Veikko Rädyn tyttö Raija Enoستا myös täällä on,
hän ei murjotella taitaja vaan osaan tyytyväinen on.
Elinainen neiti nuori Paalasmaalta tänne suuri,
hän on hyvä laskemaan ja kova nauramaan.
Kuitis-Sirkka Satakieli tänne myöskin tuli mie-
li,

hänen kotipaikkansa on vallan elintärkeä.
Heikkis-Helli Kuhmosta on suora, sukkelu,
hänetä ei puutu kunto eikä velvollisuuden tunto.
Hilda esitelmässänsä emännäksi meitä opetti,
sekä ainekirjoituksessa pahaa ajattelemasta va-
roitti.

Lylylin ääni ensimmäisenä keittiöläisiä herätti,
emäntää ja apulaista hän alustuksessaan selosti.
Helvi Haverinen Kuhmosta on touhua täys,

ruokapulan vaikutusta hänessä ei näy.
Karpis-Tyynen tapoja on toista tarkata,
sanaa hän ei suusta lausu ilman nyökkäystä.
Helposti kasvetit Komulaisen Aino on,
ihanan lauluääninen saanut, johtajan eessä vataruuskä käessä
hyppelämästä ei laannut.
Piraisen Elsa vakaana täällä toisia auttaa muista-
taa,
keittiössä huomaa hän naulankin päältä pöytä
tarkoin poistaa.
Puoli tusinaa pielisjärveläisiä Pikkuaitassa on,
makeita unia puisissa sängyissä sielläkin vedelty
on.

Utriaisien Irja Nurmijärveltä iloinen ja reipas on,
hän kotikylänsä kansakoulussa peltikatto on.
Särkkis-Elvi se reippaasti sai arkkitehtiä passata,
hänen naurunsa heleästi on korvissamme saanut
kaikua.
16-vuotinen Timosen Maire on opistokotiin tul-
lut,
hän Rossanderin Lillille hyvänä toverina ollut.
Honkasen Eevan tavalla ei moni osaa häärätä,
hän on varma teoistaan mutt' D-tä sanoiksi ei saa.
Pielisjärven pikkua-Lahjaa onni varmaan odottaa,
hän on herkkä, sukkelu ja pahat puolet huomaa.
Karjanhoitoon innostunut Gröholmimä Maire var-
maan on,
perunat ja porkkanat hetkessä kuorittuna on.
Lähiseudun tyttöjä on yöpuulla asunut,
usein ennen kymmentä on hiljaisuus siellä' vallin-
nut.

Ilomantsist' iloinen on Liisa Tahvanainen,
hän on täällä Katariaani virkaa toimittanut.
Ahtosen Toini Nurmeksestä täällä tuli täysi-ikä-
seksi,
hän on usein pelleilyllään ollut meille hausku-
deksi.
Normaalia nuorempana tänne tuli Heikuran Rau-
ha,
hän aloitteestaan elonmeri pauhaa ettei paine-
nen kotiväki saa rauhaa.
Voionmaan Aunen on kohtalon kulku kotoa pois
johtanut,
kysymyksillään miten ja milloin hän on ryhän-
sä tyttöjä muistanut.

Piiras-Elli on tyttö vaalea elonsa joskus lie vaika-
aa,
historian tunneilla usein vastaa ja lämpimästi
nauttia jaksaa.
Leppänen Helli kaunihimpi karjalon pukimissa,
Läheisenä onkin ollut meillä hausku-
deksi.
Normaalia nuorempana tänne tuli Heikuran Rau-
ha,
hän aloitteestaan elonmeri pauhaa ettei paine-
nen kotiväki saa rauhaa.
Voionmaan Aunen on kohtalon kulku kotoa pois
johtanut,
kysymyksillään miten ja milloin hän on ryhän-
sä tyttöjä muistanut.
Piiras-Elli on tyttö vaalea elonsa joskus lie vaika-
aa,
historian tunneilla usein vastaa ja lämpimästi
nauttia jaksaa.
Leppänen Helli kaunihimpi karjalon pukimissa,

kun ovat tyttäret tyhmänlaiset silkeiss', same-
teissaan.
Tipulan asukki Lipposen Helga päättäväinen,
nuori hän on huoleton ja ryhti moitteeton.
Isännille ensin löytyi paikka talost' Honkalan,
kunnes opistolta saivat omaks' vinttikamarin.
Piraisen Oiva Kuhmosta on hevossies verran-
ton,
mutta puhetta pitäessään häll' liian kiire on.
Piirosen Mikko jäykkä ja vakaa itsevarmuutta
takaa,
usein ilman papereita on puheillaan opastanut
meitä.
Polvijärven lie parhaita poikia Tuomo Tanska-
nen,
ote hällä kaikkeen on oikea, auttavainen, huo-
maavainen.
Pertti Kokki Säämingistä isäänsä paljon vii-
saampi on,
poikatöy hän monet listat unipäissään täyttänyt
on.
Nyt on tässä jokaisesta edes jotain sanottu,
ja toivotaan että mitään ei oo loukkauksesi
omattu.

Laura Kempainen vuosikurssilta 1946-1947

PIRTIN VIESTI

Nurmeksen evankelisen opiston
toveriliitto ry:n julkaisu
Kolme numeroa vuodessa,
tilausmaksu 40 mk

Päätoimittaja Kristiina Vuorela
Osoite Nurmeksen evankelinen opisto
75970 KOHTAVAARA
Puhelin 013-430 120
Faksi 013-430 154

Tilit
Toveriliitto OP 529915-5401787
Kannatus-
yhdistys MERITA 209318-60172

Painoasu SUOMEN PAINOTUOTE